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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L81415028C

2. Data e Regjistrimit 15/02/2018
3. Emri i Subjektit GLOBAL LIDER GROUP
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 12/02/2018
6. Kohëzgjatja                  Nga: 12/02/2018

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Njesia Bashkiake Nr.2, Rruga Lek 
Dukagjini, Godina 72, Kioska Nr.2 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Veprimtari ne fushen e import-eksport dhe tregtimin e 

mallrave te ndryshme me shumice e me pakice, mallra 
ushqimore dhe industriale. Prodhimi, amballazhimi dhe 
tregtimi i produkteve ushqimore. Piceri dhe produkte brumi. 
Shitja me pakice e produkteve ushqimore dhe jo ushqimore, 
transportimi dhe ruajtja e produkteve ushqimore dhe jo 
ushqimore. Drejtimi i aktiviteteve te turizmit dhe te tjera per 
krijimin e rrjetit te supermarketeve per tregtimin e 
produkteve, drejtimi, administrimi dhe shfrytezimi i tyre. 
Sherbime ndermjetesimi per mallra dhe sherbime te 
ndryshme. Shoqeria mund te kryeje edhe aktivitete te tjera 
shtese, me qellim perbushjen e veprimtarise te saj kryesore 
ne perputhje me legjislacionin shqiptar ne fuqi.
Ted Laço10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 12/02/2018                Deri: 12/02/2023
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11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët ArlindBroci
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: GLOBAL LIDER GROUP
E-Mail: elcolnsulting18@gmail.com  
Telefon: 0682075507  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-669143-02-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

20/02/2018 Numri i ceshtjes: CN-675971-02-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 19.02.2018 per hapje te 4( kater) 
adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Kioska nr 3, Njesia Bashkiake nr 1, Rruga e Elbasanit, Kryqezimi me Bulevardin 
Bajram Curri, Godina 19;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Kioska nr 2, Njesia Bashkiake nr 2, Rruga George W. Bush, Sheshi Sulejman Pasha, 
tek Ushtari i Panjohur, Godina 16;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4E1753EC-C9FB-43E7-B432-40F585E6667B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=444786FB-1F2C-4E81-AFD4-416755E379FB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=31AB5E6F-F005-4410-AB64-A9449AF30CC1
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eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Kioska nr 2, Njesia Bashkiake nr 2, Rruga Lek Dukagjini, Godina 72;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Kioska nr 1, Njesia Bashkiake nr 8, Kryqezimi i Rr. Barrikadave me Rr. e Dibres, 
Godina 78;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

28/09/2018 Numri i ceshtjes: CN-950180-09-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 20.09.2018, ku eshte vendosur, 
ndryshimi i adreses kryesore te ushtrimit te aktivitetit te shoqerise dhe mbyllja e nje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Bashkiake Nr.2, Rruga Lek Dukagjini, Godina 72, Kioska Nr.2;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Foto Janku, Godine 2-kateshe, Zona Kadastrale 8330;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Kioska nr 2, Njesia Bashkiake nr 2, Rruga Lek Dukagjini, Godina 72;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

25/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-282167-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave financiare te vitit 2018.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar globali.xlsx
global shenimet pdf.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BA5734FC-84D0-473D-B604-33382DE7DB5A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=75ED5FE2-49CA-4D9A-8AC6-F8F3754A0361
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=75ED5FE2-49CA-4D9A-8AC6-F8F3754A0361
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4AE074B5-A9D5-4A8D-9463-B1263E715DA4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4AE074B5-A9D5-4A8D-9463-B1263E715DA4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=268EDCB4-D388-49BD-BAC5-F713F198E3BB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9EB43529-137D-4153-BEB4-FF2EB5497DAE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A0446184-E10F-4EAB-A0D7-DAA626C2692D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=922BFD73-F257-44DA-AE5B-A40E24D0CED6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=64B11AB8-687A-46F9-8E05-ABE8C930A252
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globali.xlsx
vendim ortaku globali 18.pdf

22/11/2019 Numri i ceshtjes: CN-414716-11-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit, date 21.11.2019 ku 
eshte kerkuar: Mbyllja e tre adresave dytesore.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("elcolnsulting18@gmail.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Kioska nr 3, Njesia Bashkiake nr 1, Rruga e Elbasanit, Kryqezimi me Bulevardin Bajram 
Curri, Godina 19;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Kioska nr 1, Njesia Bashkiake nr 8, Kryqezimi i Rr. Barrikadave me Rr. e Dibres, Godina 
78;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Kioska nr 2, Njesia Bashkiake nr 2, Rruga George W. Bush, Sheshi Sulejman Pasha, tek 
Ushtari i Panjohur, Godina 16;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 02/12/2020 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=64B11AB8-687A-46F9-8E05-ABE8C930A252
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BD64534F-CBA9-4B8D-BE01-F9522A5DB8C1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8695E3D2-67C8-4595-8750-20AEB167B984
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8695E3D2-67C8-4595-8750-20AEB167B984
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4071D14D-F41C-42B7-975B-F12113DD64B0

